[bookmark: _GoBack]  ПРОТОКОЛ ЗАОЧНОГО
заседания Общественного совета
при Кировском УФАС России (далее – общественный совет)

от 18.03.2020  №1

	 Присутствовали члены ОС:
	Виноградов Антон Владимирович – индивидуальный предприниматель, член Совета Кировского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ»
Гальцов Михаил Владимирович – вице-президент, начальник Управления развития бизнеса Союз «Вятская торгово-промышленная палата»
Кассин Олег Валерьевич – президент, председатель Правления Кировского Регионального общественного фонда поддержки предпринимательства «Содействие»
Коршунов Николай Павлович – технический директор ООО «Вятка – Росс»
Кузьмин Алексей Александрович – генеральный директор  ООО «Регионинвест», директор ООО «Эксперт», председатель правления Кировского регионального отделения межрегиональной общественной организации содействия защите гражданских прав «Справедливость»
Сизов Владимир Сергеевич – ректор ЧОУ ВО «Вятский социально-экономический институт»
Тюлькин Антон Владимирович – заместитель директора НОУ УПЦ «Элита»
Шишанов Александр Иванович – член Экспертного совета при региональной службе по тарифам Кировской области

	ответственный секретарь:
	Мищихина Ирина Александровна – заместитель руководителя управления – начальник отдела товарных рынков и естественных монополий

I. Об утверждении плана работы Общественного совета при Кировском УФАС России на 2020 год

1. Утвердить план работы Общественного совета при Кировском УФАС России на 2020 год.

Председатель ОС при Кировском УФАС России                                           О.В. Кассин
Ответственный секретарь                                                                                  И.А. Мищихина
Дата проведения Совета:
18 марта  2020